Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2011 № 2051
г.Чудово

О внесении изменений в
муниципальную целевую
программу «Развитие
физической культуры
и спорта в Чудовском
муниципальном районе
на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие физической
культуры и спорта в Чудовском муниципальном районе на 2011-2013 годы»,
утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 28 января 2011 года № 112 (далее – Программа), следующие измене-
ния:

в мероприятия Программы:
1.1.  В  разделе  4  «Физкультурно-оздоровительная  работа  и  спортивно-

массовая работа»:
в  пункте  4.1  «Проведение  районных  спортивно-массовых  и  физ-

культурно-оздоровительных мероприятий, согласно календарного плана и рас-
поряжений  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  комитета
культуры  и  спорта  Администрации  Чудовского  муниципального  района;
участие  спортсменов  в:  областных;  межмуниципальных;  межобластных  со-
ревнованиях; согласно
календарного плана и положений о соревнованиях; проведение районных со-
ревнований по техническим и военно-прикладным видам спорта» в  позиции
«2011» цифру «…363,0…» заменить на цифру «…368,0...»;

1.2. В разделе 7 «Физическая культура и спорт инвалидов»:
в пункте 7.1 «Организация и проведение районных соревнований по ви-

дам  спорта  среди  лиц  с ограниченными возможностями, межрайонного спор-

дк-11
№ 2049-п

тивно-туристического слета, проведение спортивных мероприятий среди детей
с ограниченными возможностями, фестивалей «Спортивная семья», «Веселые
старты» в позиции «2011» цифру «…5,0…» исключить.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 15 декабря 2011 года.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2